PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________________

   № _______
п. Палатка

Об установлении особенностей исполнения бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ» в 2020 году
В соответствии с федеральными законами от 12.11.2019 № 367-ФЗ                   «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году», от 06.10.2003                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Хасынский городской округ» Администрация Хасынского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Установить, что в ходе исполнения бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ» (далее - местный бюджет)                    в 2020 году дополнительно к основаниям для внесения изменений в сводную бюджетную роспись местного бюджета, установленным бюджетным законодательством Российской Федерации, в сводную бюджетную роспись местного бюджета без внесения изменений в решение Собрание представителей Хасынского городского округа о местном бюджете на очередной финансовый год и плановый период, могут быть внесены изменения:
1.1. В случае перераспределения бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с предотвращением влияния ухудшения экономической ситуации на развитие отраслей экономики, с профилактикой и устранением последствий распространения коронавирусной инфекции, а также на иные цели, определенные Администрацией Хасынского городского округа;

1.2. В случае перераспределения бюджетных ассигнований между видами источников финансирования дефицита местного бюджета;

1.3. В случае получения дотаций из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Комитета финансов Хасынского городского округа по бюджету - начальника бюджетного отдела Стекленеву И.А.
	                   Глава
Хасынского городского округа
	Б. В. Соколов